
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice dana 1. rujna 2017. 

godine, donio je  

 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju 

iz Europskog socijalnog fonda u financijskom razdoblju 2014. – 2020. – „Odrastanje  

u jednakosti, Koprivnica – ODJEK III“ 

 

I. 

 

 Zaključuje se Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju 

iz Europskog socijalnog fonda u financijskom razdoblju 2014. – 2020., za projekt 

„Odrastanje u jednakosti, Koprivnica – ODJEK III“ i to između korisnika bespovratnih 

sredstava Grada Koprivnice te posredničkih tijela PT1 Ministarstva znanosti i obrazovanja i 

PT2 Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih. 

 

 

II. 

 

 Predmet Ugovora iz točke I. ovog Zaključka, je dodjela bespovratnih sredstava Gradu 

Koprivnici u svrhu provedbe projekta pod nazivom „Odrastanje u jednakosti, Koprivnica – 

ODJEK III“ te utvrđivanje financijskog razdoblja projekta, uređenje plaćanja, definiranje 

trajnosti projekta, konstatiranje partnerstva na projektu, definiranje neprihvatljivih izdataka, 

vidljivost projekta, definiranje upravljanja projektnom imovinom te ostali uvjeti. 

 

III. 

 

 Ugovor iz točke I. ovog Zaključka s tri pripadajuća priloga: Prilog I – prijavni obrazac 

A, Prilog II – Opći uvjeti koji se primjenjuju na projekte financirane iz Fondova u 

financijskom razdoblju 2014. – 2020. i Prilog III – Uputa koja se primjenjuje na osobe koje 

nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.  

 

 

KLASA: 910-01/17-01/0009 

URBROJ: 2137/01-04/6-17-56 

Koprivnica, 1. rujna 2017. 

 

 

  

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

Grad Koprivnica kao nositelj projekta prijavio je projektni prijedlog „Odrastanje u 

jednakosti, Koprivnica – ODJEK III“ na Poziv Ministarstva znanosti i obrazovanja o dodjeli 

bespovratnih sredstava „Osiguravanje pomoćnika u nastavi i stručnih komunikacijskih 

posrednika učenicima s teškoćama u razvoju u osnovnoškolskim i srednjoškolskim odgojno-

obrazovnim ustanovama, faza III“ iz Europskog socijalnog fonda, Operativni program 

„Učinkoviti ljudski potencijali“ 2014.-2020. 

 Odlukom o financiranju Ministarstva znanosti i obrazovanja KLASA: 602-01/17-

01/00484, URBROJ: 533-26-17-0014 od 18. kolovoza 2017. godine, projekt Grada 

Koprivnice odobren je za financiranje. 

 Nastavno na dostavljenu Odluku o financiranju Grada, Agencija za strukovno 

obrazovanje i obrazovanje odraslih dostavila je Gradu na znanje Ugovor o dodjeli 

bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Europskog socijalnog fonda u 

financijskom razdoblju 2014. – 2020. projektu „Odrastanje u jednakosti, Koprivnica – 

ODJEK III“, s pripadajuća tri priloga kako je navedeno u predmetnom Zaključku. 

 Potpisivanje i svečano uručivanje Ugovora održat će se 1. rujna 2017. godine u 

Ministarstvu znanosti i obrazovanja. 

 Ukupna vrijednost projekta „Odrastanje u jednakosti, Koprivnica – ODJEK III“ iznosi 

6.342.252,00 kn, a ovim Ugovorom Gradu kao nositelju projekta biti će dodijeljena sredstva 

u iznosu od 5.390.914,20 kn do 2021. godine. 

 Slijedom navedenog, predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice donošenje 

predmetnog Zaključka u priloženom tekstu. 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

i europske poslove 

 

Pročelnik: 

Darko Ledinski, prof. 


